[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 октября 2025г.

№ 1291
г. Сертолово

Об отмене электронного аукциона на
право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым
номером 47:08:0103001:10559
В соответствии со ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, абз. 4 п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:08:0103001:10559, назначенного постановлением администрации МО Сертолово от 18.09.2025 № 1243 «О проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 47:08:0103001:10559» (далее – Аукцион), размещенного на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru (извещение № 23000007630000000002) и электронной площадке «Сбербанк – АСТ»: https://utp.sberbank-ast.ru (процедура № SBR012-2509190101.1).
2. КУМИ администрации МО Сертолово провести процедуру отмены Аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов: www.torgi.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.В. Василенко